de woningen op de Eerste Jan Steenstraat 103-1, 103-2, 103-3 en 103-4 zijn op dit 

moment anti-kraak bewoond, hiervoor is een contract met De Zwerfkei met een 

minimale opzegtermijn van achtentwintig (28) dagen. 

de bedrijfsruimte op de Eerste Jan Steenstraat 103-H is verhuurd, de netto huur 

bedraagt per maand eenduizend driehonderdachtenvijftig euro (€ 1.358,00); 

2.  De huurovereenkomst is vastgelegd in een onderhandse akte.   

3.  Tot op heden is de huurder zijn verplichtingen correct nagekomen.       

4.  Met betrekking tot het Registergoed is er niet verzocht om een huurprijsaanpassing, 

noch is een dergelijk verzoek aangekondigd.  

6.  Voor zover bekend heeft de huurder geen voorkeursrecht of koopoptie.    

7.  Door de huurder is een waarborgsom gestort van tweeduizend zevenhonderd euro 

(€ 2.700,00). 

De waarborgsom zal worden verrekend ter gelegenheid van de levering. 

Overige verplichtingen   

Er bestaan geen verplichtingen uit huurkoopovereenkomsten, opties en/of 

voorkeursrechten.  

Kosten en lasten  

Ingevolge artikel 9, lid 5, AVA 2001 komen de onroerende-zaakbelasting en andere

[...]

heffingen ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de betaling van 

de koopsom:   

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke lasten met 

betrekking tot het Registergoed op basis van het jaar tweeduizend tweeëntwintig:   

Rioolrecht:   

eenhonderdtweeënvijftig euro en vijftig eurocent (€ 152,50) maal vijf (5); 

Onroerend zaak belasting:  

- Eerste Jan Steenstraat 103-1: eenhonderdvijfenzestig euro en achtenveertig eurocent 

(€ 165,48); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-2: eenhonderdtweeënzestig euro en zesennegentig 

eurocent (€ 162,96); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-3: eenhonderdtweeënzestig euro en zesennegentig 

eurocent (€ 162,96); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-4: eenhonderdzesentachtig euro en negentig eurocent 

(€ 186,90); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-H: P.M. 

Waterschapslasten: .  

- Eerste Jan Steenstraat 103-1: negenenveertig euro en achttien eurocent (€ 49,18);

[...]

- Eerste Jan Steenstraat 103-H: P.M. 

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het jaar 

tweeduizend tweeëntwintig (met peildatum een januari tweeduizend eenentwintig) met 

betrekking tot het Registergoed:  

- Eerste Jan Steenstraat 103-1: driehonderdvierennegentigduizend euro (€ 394.000,00); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-2: driehonderdachtentachtigduizend euro (€ 388.000,00); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-3: driehonderdachtentachtigduizend euro (€ 388.000,00); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-4: vierhonderdvijfenveertigduizend euro (€ 445.000,00); 

- Eerste Jan Steenstraat 103-H: P.M. 

De lasten voor de vervallen perioden zijn voldaan. Deze lastenopgave wordt door 

Verkoper niet gegarandeerd.  

Publiekrechtelijke beperkingen  

Blijkens een elektronisch kadastraal uittreksel verstrekt door de Dienst voor het kadaster